
TURUN PÉTANQUE-SEURA RY.    8.5.2020 

JÄSENKIRJE 2/2020 
 

TERVEHDYS KAIKILLE! 

 

Turun Pétanque-seura ry:n toiminta on toistaiseksi pysähdyksissä vallitsevan koronatilanteen takia. 

Seuran sääntömääräinen kevätkokous on siirretty valtiovallan määräämän poikkeustilan takia siihen 

asti, kunnes yli 10 hengen kokoontumiset jälleen sallitaan. Näillä näkymin kokous voidaan pitää 

aikaisintaan kesäkuussa. 

 

Vuoden 2020 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta (13-17-v.). Maksamalla jäsenmaksun 

tuet myös seuran taloutta vaikeassa taloudellisessa tilanteessa! Seuran tilinumero on FI55 4713 

3020 0194 48. Muista merkitä maksun aihe(et) (jäsenmaksu, lisenssi)! Lisenssimaksu on senioreilta 

35 €, junioreilta 5 €. Lisenssi sisältää vakuutuksen. 

 

Turun kaupungin kaikki liikuntapaikat on suljettu 13.5. asti. Tämä koskee myös Kupittaan 

petanquekenttiä. Pelaaminen kentillä pienissäkin ryhmissä on kielletty 13.5. asti. Myös seuran 

kopin käyttö on kielletty. Pelaaminen Kupittaan kentillä on sallittua alle 10 hengen ryhmissä 

14.5.-31.5. ja 1.6. alkaen paikalla saa olla enintään 50 henkeä. 

 

Myös muualla, kuin kaupungin liikuntapaikoilla, voi pelata, huomioiden 10 hengen rajoitukset. 

Seuran talvihalli on myös jäsenten käytössä. Talvihallimaksun maksaneet voivat pelata 

veloituksetta, muilta 10 euron vierailumaksu. Hallissa on huomioitava annetut ohjeet sekä ryhmän 

koko. 

 

Seuran omat kilpailut on peruttu toukokuun loppuun asti. Winter Cupin runkosarjasta jäi pelaamatta 

kolme kierrosta. Finaalit järjestetään syksyllä hallissa. GP-kilpailu pyritään aloittamaan 

kesäkuussa, kun yli 10 hengen kokoontumiset sallitaan. Tarkoituksena on pelata runkosarja 

finaalein tiivistetyssä aikataulussa. Alkamisajankohdasta tiedotetaan erikseen. 

 

Alueen kesän kilpailuja ei varmaankaan järjestetä ennen elokuuta. Talvisarjojen finaalit järjestetään 

todennäköisesti syksyllä. 

 

Kaikki Suomen Petanque-liiton kilpailut on peruttu 1.8. asti mukaan lukien SM-kisat Jyväskylässä. 

SM-sarjat eivät myöskään ala ennen elokuuta. 

 

Kun seuran toiminnasta on tarkempaa kerrottavaa, siitä tiedotetaan seuran kotisivuilla. Sivut ovat 

Sporttisaitissa osoitteessa: https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com  

 

Hallikilpailuiden tuloksia 

 

Singeli: 1. Jukka Virtanen 

Duppeli: 1. Timo Puska, Jukka Virtanen. 

Ammunta: 1. Kullervo Kupila 

Winter Cup –runkosarja: 1. Kari Randell. 

Trippeli peruttiin. 

 

Onnittelut voittajille ja kaikille mitalisteille!                                  Hallitus 

https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com/

